
ilflTi;,tllfFarErr

ruMlfu 20. at,, 2020

WAR @/-oq_ 
+

UMfuffiM
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

Na osnoru ilana 70. Zakona o jarmim nabavkama (,,Sluzbeni grasnik BIH.., broj 39a4), dlana 4g.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajew, Pravilnika o Javnim nabavkam"a Kliniiiog centra
U-niverziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za jarne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj i0-::-4-
18049 od 16.04.2020 godine), Generalna direklorica donosi:

ODL[]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi najavnu nabavl-u
,,Medicinska sredstva za potrebe KCIIS-a Il1/2020,,

I
Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lJll2o2o* koji se dodjeljuje
ponutladu:

,,SARAJEVOFARM"doo

Prema ponudi broj 1 0- I I -3-1 5820 od 0 1.04.2020 godine;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od 10
dana, radunajuii od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putan obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniititi

TV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupku jar,ne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

- /r"rr',

tllfulnn"^-' J"^ /^ #_



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke, objavio
obavje5tenje o nabavci broj 893-1-l-138/20 objavljeno na portalu E-nabavke 11.03.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izwseno j e dana 02.04.2020 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, seketar Komisije i referent Protokola.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda koja je blagovremeno podnijeta, uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, od strane sljede6eg ponudada:

I 10-1 1-3-15820 SARAJEVO FARM d.o.o. 01.04.2020. - I l:l5h

Na osnol,u Tenderske dokumentacije objavljene na portalu javnih nabavki, Komisija je pristupila
provjeri dostavljene dok:umentacije i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno-pravno ispravna.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponutlad za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kiterijima iz tenderske dokumentacije za lraLeno niZe navedeni

ponuilad:

1 10-1 1-3-15 820 SARAJEVO FARM d.o.o. 01.04.2020. - 11:15h

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana domaieg.

E -AUKCIJA

Komisija za provotlenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS-a Vll2020"iako je predmet E-AUKCIJE, obzirom da je stigla jedna ponuda nije
stekla uslove za provodjenje E-AUKCUE.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku 

"Medicinska 
sredstva za potrebe KCUS-a

U I I 2020" do dj eli dobavlj adu :

Vrijednost bez PDV-aLOT 5 - Gotovo sredstvo za diS6enje i dezinfekciju I

LOT 6 - Gotovo sredstvo za di56enje i sporocidnu
dezinfekciju

Vrijednost bez PDV-a

LOT 7 - Gotovo sredstvo za di56enje i dezinfekciju II Vrijednost bez PDV-a

tlon l)^"^^ i JL (/^ C.-



LOT 8 - Dezinficijens za povrSine I Vrijednost bez PDV-a 11.810,00

LOT 10 - Sredstvo za di5cenje i dezinf'ekciju instrumenata Vrijednost bez PDV-a 39.985,15

Ukupno bez PDV-a 77.634,15

+PDV 12.177,81

Ukupno sa PDV-om 83.81r,96

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe, a u sludaju hitnosti u roku od 24 sata;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno plaianje 60 dana od ispostavljanja faldure;

REKAPITT]LACIJA

Ponudad: SARAIEVO FARM
D.O.O.

Ukupan

imos bez

PDV-a

t7%
PDV-a

Ukupan
iznos sa

PDV-om

LOT 5 SARAJEVOFARM 4.065,00 691,05 4.7 56,05

LOT 6 SAIL{JEVOFAI(M 9.270,00 1.575,90 10.845,90

LOT 7 SAIL{JEVOFAIU\4 6.504,00 1 .105,68 7.609,68

LOT 8 SAIL{JEVOFAITM 11.810,00 2.007,70 13.817,70

LOT 1O SAIL{JEVOFAI{M 39.985,15 6.791,48 46.782,63

UKTJPNO: 71.634,15 12.177,81 83.8rr,96

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:

- Rok upotrebe ugovorenih materijala u rrijeme isporuke ie biti najmanje 70% njihovog
cjelokupnog roka upotrebe;

- Prema izjavi ponudada koja je sastar,ni dio ponude za vijeme trajanja ugovora raspolagat 6e

sa najmanje l0% ponudenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utro5ka
ukupnih sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

fi^An^^^* "U,^ & /,



Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak
dispozitiru.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o jar.noj nabavci i koji smatra da je
ugovomi organ u toL:u konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe odredbi Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni gtasnik BIH", broj 39114) illli podzakonskih akata, ima pravo
uloZiti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i
elanu 101. Zakona o jar.nim nabavkama BiH.

t

4

llrarl^^ #,-- ,/^ /".-

donijeta je Odluka kao u

*;'

I t Pro(
\1,o"-.,- 113 .:.
\c.: 

* 'u !-.ir' I 
r


